Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019

№ 675-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.09.2017 № 1530-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа»
В целях уточнения  границ избирательных участков, участков референдума, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, по согласованию с Ангарской территориальной избирательной комиссией администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа  от 25.09.2017 № 1530-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 06.12.2017 № 1894-па, 06.06.2018 № 738-па), далее – постановление, следующее изменение:

1.1. В таблице приложения № 1 «Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа» к постановлению строки 31, 32 изложить в следующей редакции:

	«31.
	80
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

(665825, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 92, д.21;  тел. 530445)
	г. Ангарск:

квартал 94: дома – 3, 3а/3б, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 104, 105

	32.
	    81
	Государственное  автономное  профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский техникум строительных технологий»

(665832, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 96, д.5;  тел. 532459)
	г. Ангарск:

квартал 94: дома – 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 33, 106

микрорайон Байкальск: улица 40 лет Октября, дом 119».

2. Настоящее постановление действует до 30.11.2019.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

  С.А. Петров